
 ارمنستان: نیکول پاشینیان، نخست وزیر 
ارمنستان در جریان سفر خود به مونیخ برای 
شرکت در کنفرانس امنیتی مونیخ با ریچارد مور، 
 MI۶ رئیس سازمان اطلاعات خارجی انگلیس
دیدار کرد.کنفرانس مونیخ قبلًا حزب روسوفوبیک 
)روسیه هراسی( نامیده شده است. وزارت خارجه 
روسیه بر این باور است که این رویداد بیشتر به 

یک "مجمع ترانس آتلانتیک" شبیه شده است.

 ژاپن: وزارت دفاع ژاپن در راستای جذب 
نیروهای جوان به ارتش این کشور، قوانین 
سختگیرانه برای استخدام نیروهای نظامی را 
کاهش می‌دهد. وزارت دفاع ژاپن در راستای جذب 
نیروی‌های نظامی از 30 آوریل ) ۱۱ اردیبهشت 
۱۴۰۳( به ارتش این کشور اجازه ‌می‌دهد که کادر 

جدید می‌تواند موی بلند داشته باشد.

 مجارستان: ده‌ها هزار نفر از مردم مجارستان 
علیه ویکتور اوربان، نخست وزیر این کشور تظاهرات 
کردند. این تظاهرات در اعتراض به عفو یک مجرم 
جنسی به دستور کاتالین نوواک، رئیس جمهور 
انجام گرفت. این تظاهرات در اعتراض به عفو یک 
مجرم جنسی به دستور کاتالین نوواک، رئیس 
جمهور انجام گرفت. رئیس جمهور مجارستان در 

پی این رسوایی از سمت خود استعفا کرد.

 ترکیه: علی یرلی کایا، وزیر کشور ترکیه از 
دستگیری ۱۲۰ نفر از افراد مرتبط با حزب کارگران 
کردستان از طریق عملیات امنیتی همزمان در ۱۶ 
استان ترکیه خبر داد.او گفت: ۱۲۰ نفر دستگیر 
شدند که تعدادی از آن‌ها در سازمان تروریستی 
)حزب کارگران کردستان( در سوریه فعال 
بودند و بخشی دیگر نیز در تظاهرات اعتراضی 
 شرکت کرده و همدست با این سازمان تشخیص 

داده شدند.

 عراق: نخست وزیر عراق در دیدار با اعضای 
کنگره آمریکا خواستار خروج نیروهای آمریکایی از 
عراق بعد از رسیدن نیروهای این کشور به مرحله 
پیشرفته امنیتی شد.محمد شیاع السودانی، نخست 
وزیر عراق در حاشیه نشست امنیتی مونیخ با چهار 
تن از اعضای کنگره آمریکا دیدار و گفت‌وگو کرد.

تنها در مونیخ 

 

نشست امنیتی مونیخ همچون سالهای گذشته در 
حالی برگزار می‌شود که به ادعای برگزار کنندگان، 
از محورهای اصلی این اجلاس را مسئله غزه 
تشکیل می‌دهد. این ژست به ظاهر بشر دوستانه 
در حالی اتخاذ شده است که در باب آن چند نکته 
قابل توجه است. نخست آنکه کشورهای اروپایی و 
آمریکا هر چند در ظاهر مدعی طرح مسئله غزه 
شده‌اند که محور اصلی سخنان آنها در باب اوکراین 
و کمک نظامی به آن و بویژه پرونده مرگ »الکسی 
ناوالنی« فعال سیاسی غرب‌گرای روس در زندان 
تشکیل می‌دهد. سران غرب و البته رسانه‌ها چنین 
به برجسته سازی مرگ وی پرداخته‌اند که گویی 
دیگر هیچ خبر مهمی در جهان وجود ندارد. جالب 
توجه آنکه غربی‌ها در مونیخ در حالی خواستار 
افزایش کمک‌های انسانی و نظامی به اوکراین 
شدند که در باب فلسطین چنین رویکردی 

نداشته‌اند و به ابراز تاسف بسنده کرده اند. 
دوم آنکه غربی‌ها در مباحث مطرح شده در باب 
فلسطین رسما مواضعی را مطرح کرده‌اند که هیچ 
تناسبی با حقوق فلسطینی‌ها و واقعیت‌های آن 
ندارد چنانکه  کامالا هریس معاون رئیس جمهور 
آمریکا با بیان اینکه بر اینکه  صلح و امنیت در 
خاورمیانه بدون راهکار دو کشوری  میسر نخواهد 
بود، بر ایجاد کشور فلسطین تاکید کرد. کامالا 
هریس معاون رئیس جمهور آمریکا در کنفرانس 
امنیتی مونیخ در سخنانی چند اولویت آمریکا برای 
پایان جنگ در غزه را تکرار کرد و افزود: برای 
رسیدن به مرحله بعد از جنگ، گروگان ها باید آزاد 
شوند. ما باید اهمیت اصولی را درک کنیم که باید 
در فردای آن روز اعمال شود و این اصول شامل عدم 
اشغال مجدد غزه، عدم تغییر در قلمرو جغرافیایی 
آن، عدم بازگشت تروریسم توسط حماس است.

معاون بایدن افزود که تشکیلات خودگردان 
فلسطین باید پس از پایان جنگ، حکومت غزه را 
در دست بگیرد و راهکار دو کشوری باید اجرا شود. 
روزنامه وال استریت ژورنال فاش کرد که آمریکا 
در راستای تداوم استاندارد دوگانه در قبال تحولات 
غزه، ارسال تجهیزات نظامی از جمله بمب به رژیم 

صهیونیستی را مدنظر دارد.
به نوشته این رسانه آمریکایی، اقلام پیشنهادی 
شامل بمب های متعارف مارک ۸۲ و بمب های 
هوشمند کی ام یو KMU( ۵۷۲-۵۷۲( و فیوز 
بمب مدل اف ام یو FMU( ۱۳۹-۱۳۹( به 
ارزش ده ها میلیون دلار می شود.همچنین آنالنا 
بائربوک وزیر خارجه آلمان نیز  گفت: در حالی که 
آلمان از حق اسرائیل برای دفاع از خود در برابر 
حماس حمایت می کند، از تل آویو انتظار دارد که 
قوانین بین المللی را رعایت کند.این نوع مواضع 
نشان می‌دهد که غزه و رنج 2 میلیون فلسطینی 
جایگاهی در مونیخ نداشته و صرفا برای پاسخگویی 

به افکار عمومی اشاراتی به آن شده است.

یادداشت

فرار ارتش اوکراین از آودیوکا
فرمانده کل جدید نیروهای مسلح اوکراین خروج کامل نظامیان این کشور از شهر 
آودیوکا را تایید کرد و به گفته فرمانده گروه عملیاتی در منطقه، رزمندگان اوکراینی 
مجبور به عقب نشینی از مواضع تخریب شده خود و عزیمت به خطوط دفاعی 

امن‌تر شدند.
"الکساندر سیرسکی"، فرمانده کل نیروهای مسلح اوکراین بامداد امروز، شنبه، 
خروج واحدهای نیروهای مسلح این کشور از شهر آودیوکا و انتقال آنها به خطوط 
دفاعی در مناطق دورتر را تایید کرد.او در صفحه فیس بوک خود نوشت: »بر اساس 
وضعیت عملیاتی که در اطراف آودیوکا بوجود آمده و به منظور جلوگیری از تحت 
محاصره قرار گرفتن و ]به خاطر[ حفظ جان و سامت پرسنل نظامی، تصمیم 
گرفتم واحدهای خودی را از شهر خارج کنم و آنها را به خطوط دفاعی سودمندتری 

منتقل کنم.«
خبر دیگر آنکه کامالا هریس، معاون رئیس‌ جمهور آمریکا در سخنانی در کنفرانس 
امنیتی مونیخ، با اشاره به اظهارات اخیر دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق آمریکا 
درباره ناتو، از طرفداران انزواطلبی آمریکا انتقاد و اعلام کرد: ما به ناتو متعهد هستیم. 
همچنین  اولاف شولتس، صدراعظم آلمان گفت که برلین در سال جاری میلادی 
۱۵ میلیارد یورو به اوکراین کمک می کند که از این میزان بیش از هفت میلیارد 
یورو کمک نظامی است.به گفته وی ، پیش بینی شده است که برلین علاوه بر هفت 
میلیارد یورو امسال در آینده نیز ۶ میلیارد یورو برای تامین تسلیحات به اوکراین 
اختصاص دهد.زلنسکی رئیس‌جمهوری اوکراین ابراز امیدواری کرد که کنگره ایالات 
متحده بسته جدید کمک به کی‌یف را تصویب کند.فرانسه و اوکراین توافقنامه 
امنیتی دوجانبه‌ای امضا کردند که بر اساس آن پاریس متعهد شده است تسلیحات 
بیشتر و سه میلیارد یورو دیگر کمک نظامی به کی‌یف ارائه دهد.اوکراین قصد داد 
تا زمان پیوستن به ناتو، با کشورهای عضو این ائتلاف نظامی، توافقنامه امنیتی امضا 
کند و در ماه ژانویه نیز با انگلیس توافقنامه امنیتی امضا کرد. همچنین دبیرکل 
سازمان پیمان آتلانتیک شمالی)ناتو( از آمریکا خواست تا به تعهداتش در قبال 
اوکراین پایبند باشد. در این میان پنتاگون زنگ خطر را درخصوص شکست‌های 
نظامی متعدد اوکراین به صدا در آورده و خواستار تصویب میلیاردها دلار کمک 

برای این کشور از سوی واشنگتن شد.
»ینس استولتنبرگ«، دبیرکل سازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( در سخنرانی 
در کنفرانس امنیتی مونیخ اظهار کرد که در این ائتلاف »مشکلاتی جدی« وجود 
دارد. او در ادامه این سخنرانی گفت: »ما هم اکنون توجه زیادی را به موضوع افزایش 
تولید نظامی معطوف کرده‌ایم.«استولتنبرگ گفت: »کارخانه‌های جدیدی در دست 
ساخت هستند و تولید رو به افزایش است اما لازم است که فورا اقدامات بیشتری 
صورت بگیرد.« دبیرکل ائتلاف ناتو در حالی این سخنرانی را مطرح کرد که رسانه‌ها 
و مقام‌های غربی به دلیل تشدید روند شکست‌های اوکراین در میدان نبرد با روسیه 
و معطل بودن ده‌ها میلیارد دلار کمک درخواستی دولت جو بایدن، رئیس جمهور 
آمریکا برای کی‌یف در کنگره، زنگ خطر را به صدا در آورده‌اند. ارتش اوکراین اخیرا 
اعلام کرد نیروهای خود را از آودیوکا، یک شهر کوچک اما مهم در شرق این کشور 
که چند ماه از چند جهت تحت محاصره نیروهای روسیه بود، خارج کرده است. این 
عقب نشینی پس از آن انجام شد که روسیه حملاتش را علیه آودیوکا در هفته‌های 
اخیر تشدید کرده و حملات هوایی به همراه حملات توپخانه‌ای و حضور نیروهای 

زمینی مجهز به خودروهای زرهی و سربازان بیشتر را روانه این منطقه کرده بود.
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همزمان با افزایش نگرانی صهیونیست‌ها بعد از تهدیدات 
سید حسن نصرالله، یکی از روسای پیشین موساد تاکید 
کرد که اسراییل باید از فاجعه ۷ اکتبر درس بگیرد و 

جنگ با حزب‌الله به نفع تل‌آویو نیست.
رسانه‌های عبری گزارش می‌دهند که چندین جاده 
در شمال فلسطین اشغالی بسته شده و هشدارهای 
بیشتری درباره عواقب جنگ با حزب‌الله مطرح می‌گردد.

شبکه کان رژیم صهیونیستی در این زمینه شب گذشته 
گزارش داد، مقامات اسراییلی بعد از تهدیدات )سید( 
حسن نصرالله، دبیر کل حزب‌الله اقدام به بستن چندین 
جاده در مناطق شمالی کرده‌اند. اقدام صهیونیست‌ها 
برای بستن جاده‌های شمال فلسطین اشغالی بعد از 
آن بود که سید حسن نصرالله در سخنرانی عصر روز 
گذشته خود صهیونیست‌ها را به پاسخی شدید به خاطر 
جنایت‌های اخیر آنها علیه غیرنظامیان در جنوب لبنان 
وعده داد.پیش از این سخنرانی نیز رزمندگان حزب‌الله 
در چند نوبت مواضع راهبردی ارتش اشغالگر را به شدت 

مورد هدف قرار دادند.از سوی دیگر »دانی یاتوم« رییس 
اسبق موساد در گفتگو با رسانه‌های عبری اعلام کرد 
که باز کردن جبهه جنگ با حزب‌الله، به نفع اسرائیل 
نیست.»گرشون هکوهین« فرمانده سابق ستاد ارتش 
صهیونیستی و ژنرال ذخیره این ارتش هم به نوبه خود 
گفت: ما در یک وضعیت بی‌سابقه و فاجعه بار قرار داریم 
و شرایط منطقه شمال بسیار وحشتناک است. در همین 
حال محسن صالح، کارشناس لبنانی مسائل سیاسی  
داشت: مقاومت لبنان سوگند یاد کرده است که اجازه 
ندهد لبنان جولانگاه رژیم صهیونیستی شود و بر همین 
اساس این رژیم را از جنوب لبنان اخراج کرد. ما این 
حقیقت را در سال 2000 اثبات کرده ایم.وی افزود: این 
حقیقت خلاف تخیلات رژیم صهیونیستی و آمریکاست 
که فکر می کنند باید کل منطقه از جمله لبنان و همه 
لبنانی ها را به زانو درآورند. لازم به ذکر است حزب‌الله 
لبنان با صدور بیانیه‌ای از حمله موشکی به یک پایگاه 

رژیم صهیونیستی خبر داد.

رییس اسبق موساد: 

جنگ با حزب‌الله به نفع تل‌آویو نیست
همزمان با تجمعات هواداران حزب جنبش عدالت 
پاکستان در اعتراض به نتایج انتخابات اخیر این کشور، 
نیروهای پلیس در »لاهور« با معترضان درگیر شده و 
طی آن یکی از نامزدهای انتخاباتی از حزب عمران خان 

بازداشت شد.
 اعتراض هواداران این حزب در شهر لاهور مرکز ایالت 
پنجاب به درگیری با نیروهای پلیس منجر شد.این 
درحالی است که فضای دیگر شهرهای پاکستان از جمله 
اسام‌آباد و راولپندی پس از فراخوان مسوولان حزب 
عمران خان برای تظاهرات علیه نتایج انتخابات، امنیتی 
شد و در پایتخت نیز پلیس نسبت به هرگونه تجمع و 
نقض قوانین هشدار داده است.بیانیه دفتر حزب جنبش 
عدالت از بازداشت سلمان اکرم راجا که نامزد انتخاباتی 
حزب عمران خان از شهر لاهور و از حقوق دانان معروف 

پاکستان است، حکایت دارد.
شبکه‌های خبری پاکستان اعلام کردند که سلمان اکرم‌ 
راجا پیروزی رقیب خود از حزب استحکام پاکستان )با 

حمایت مسلم لیگ نواز( را به چالش کشیده و مدعی 
تقلب در شمارش آرای انتخابات است.در همین حال 
رئیس سازمان مدیریت شهری در راولپندی امروز طی 
گفت‌وگویی با رسانه‌های محلی به همدستی با برخی 
عوامل اجرایی و انتظامی برای تقلب در شمارش آرای 
انتخابات اعتراف کرد. کمیسیون انتخابات پاکستان نیز 
با صدور بیانیه‌ای ادعای این مسوول دولتی و هرگونه 
اتهام مبنی بر دست داشتن در اقدامات غیرقانونی را از 

اساس رد کرد.
نوزدهم بهمن امسال دوازدهمین دوره انتخابات عمومی 
پاکستان برای تعیین سرنوشت دولت آینده برگزار شد. 
با وجود تهدیدات امنیتی و همچنین اعتراض شدید 
برخی احزاب نسبت به قطع سرویس تلفن همراه و 
نگرانی‌ها نسبت به تخلفات در حین برگزاری انتخابات، 
این روند در همان روز به پایان رسید.شمارش آرای 
انتخابات پاکستان چندین روز به طول انجامید و این 

وضعیت صدای رهبران حزبی این‌ کشور را درآورد.

با ورود نیروهای پلیس در »لاهور«؛

اعتراض هواداران عمران‌خان به خشونت‌ کشیده شد

گزارش

ائتلاف حامیان فلسطین در انگلیس اعلام کرد که قرار است در حدود ۱۰۰ شهر 
در بیش از ۴۵ کشور جهان از جمله لندن، واشنگتن، سیدنی، استانبول و سئول 

در همبستگی با مردم غزه راهپیمایی گسترده برگزار شود.  
ائتلاف حامیان فلسطین در انگلیس زمان برگزاری این راهپیمایی را اعلام کرد و 
افزود: شرکت کنندگان در این راهپیمایی خواستار رفع محاصره و توقف جنگ 
در غزه خواهند شد.این ائتلاف در بیانیه خود خواستار واکنش فوری به بحران 
فاجعه‌بار انسانی بی سابقه در رفح در جنوب نوار غزه جایی که غیرنظامیان 
فلسطینی افزون بر درد و رنج هایی که متحمل می شوند با خطر آوارگی قریب 
الوقوع مواجه هستند، شد.در بیانیه این ائتلاف فلسطینی آمده است که با حملات 
و بمباران رژیم اسرائیل که مناطق مسکونی و زیرساخت های غیرنظامی نوار غزه 
را هدف قرار می دهد، وضعیت در رفح به مرحله بسیار بحرانی رسیده است.این 
ائتلاف هرگونه حملات علیه مردم غزه را محکوم و از جامعه جهانی خواست تا 
اقدامات قاطع و جدی برای محاکمه سران رژیم اسرائیل بابت جنایات شان علیه 
بشریت انجام دهد.در این زمینه، »عدنان حمیدان« نایب رئیس مجمع فلسطینی 
در انگلیس نیز گفت که با مشارکت ۱۰۰ شهر و پایتخت کشورهای جهان در 
دومین راهپیمایی جهانی حمایت از ساکنان غزه، فعالیت ها برای همبستگی با 
مردم غزه شدت گرفته است.ائتلاف حامیان فلسطین در انگلیس شامل »مجمع 
فلسطین در انگلیس«، »ائتلاف جنگ را متوقف کنید«، »کمپین همبستگی با 
فلسطین«، »کمپین توقف سلاح های هسته ای«، »اتحادیه اسلامی در انگلیس« 

و »سازمان دوستداران الاقصی« است.
در همین حال جوسپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با ابراز نگرانی 
از برنامه رژیم صهیونیستی برای حمله به رفح هشدار داد که این اقدام وضعیت 
فاجعه‌بار انسانی در غزه را وخیم‌تر می‌کند.بورل در بیانیه‌ای اعلام کرد: اتحادیه 
اروپا در مورد برنامه‌های رژیم اسرائیل برای عملیات زمینی احتمالی در رفح، 
جایی که بیش از یک میلیون فلسطینی در حال حاضر پناه گرفته‌اند، بسیار 
نگران است. کامالا هریس معاون رئیس جمهور آمریکا نیز با بیان اینکه بر اینکه  
صلح و امنیت در خاورمیانه بدون راهکار دو کشوری  میسر نخواهد بود، بر 

ایجاد کشور فلسطین تاکید کرد.وی افزود: برای رسیدن به مرحله بعد از جنگ، 
گروگان ها باید آزاد شوند. ما باید اهمیت اصولی را درک کنیم که باید در فردای 
آن روز اعمال شود و این اصول شامل عدم اشغال مجدد غزه، عدم تغییر در 
قلمرو جغرافیایی آن، عدم بازگشت تروریسم توسط حماس است.معاون بایدن 
افزود که تشکیلات خودگردان فلسطین باید پس از پایان جنگ، حکومت غزه 
را در دست بگیرد و راهکار دو کشوری باید اجرا شود.آنالنا بائربوک وزیر خارجه 
آلمان در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ در گفتگو با خبرنگاران گفت: در حالی 
که آلمان از حق اسرائیل برای دفاع از خود در برابر حماس حمایت می کند، از 
تل آویو انتظار دارد که قوانین بین المللی را رعایت کند.جوزپ بورل در حاشیه 
کنفرانس امنیتی مونیخ، با آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد درباره 
وضعیت غزه گفت‌وگو کرد.بورل خاطرنشان کرد که ۱۵۳ کارمند آنروا در نتیجه 

حملات اشغالگران کشته شدند
.روزنامه وال استریت ژورنال فاش کرد که آمریکا در راستای تداوم استاندارد 
دوگانه در قبال تحولات غزه، ارسال تجهیزات نظامی از جمله بمب به رژیم 
صهیونیستی را مدنظر دارد.این روزنامه گزارش داد که همزمان با فشار دولت 
بایدن برای برقراری آتش بس در نوار غزه، واشنگتن آماده می شود که بمب و 
سلاح های دیگر را به اسرائیل ارسال کند.به نوشته این رسانه آمریکایی، اقلام 
پیشنهادی شامل بمب های متعارف مارک ۸۲ و بمب های هوشمند کی ام یو 
KMU( ۵۷۲-۵۷۲( و فیوز بمب مدل اف ام یو ۱۳۹ )FMU-۱۳۹( به ارزش ده 
ها میلیون دلار می شود.وال استریت ژورنال به نقل از یک مقام آمریکایی افزود 
که هنوز ارسال این محموله نظامی نهایی نشده و در دولت در دست بررسی 
است. وی ادامه داد که جزئیات این بسته نظامی ممکن است پیش از آنکه برای 

بررسی و تائید به کنگره ارسال شود، تغییر کند.
همچنین روزنامه صهیونیستی »تایمز اسرائیل« از برگزاری تظاهرات سراسری 
علیه کابینه »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیوینیستی در عصر امروز 
شنبه خبر داد و نوشت: باوجود مخالفت پلیس با برگزاری تظاهرات در خیابان 
کاپان در مرکز تل‌آویو، سازمان دهندگان این تظاهرات بر برگزاری آن در 

۵۰ نقطه سرزمین های اشغالی تاکید کردند.این رسانه صهیونیستی، توافق با 
مقاومت فلسطین برای آزادی اسرای صهیونیست در کنار برگزاری انتخابات 
زودهنگام و برکناری کابینه حاکم را دو درخواست اصلی تظاهرات‌کنندگان 
عنوان کرد.روزنامه صهیونیستی تایمز اسرائیل نوشت: تجمع جلوی محل اقامت 

نتانیاهو در قدس اشغالی نیز از دیگر برنامه های تظاهرات کنندگان است.
موسی فکی رئیس کمیساریای اتحادیه آفریقا اعلام کرد: غزه در معرض نابودی 
کامل قرار دارد و مردم آن از تمامی حقوق خود محروم است.جنگ اسرائیل را 
که در تاریخ بشریت بی سابقه بوده است، محکوم می‌کنیم. ملت فلسطین باید از 
آزادی و کشوری مستقل و دارای حق حاکمیت بهره‌مند باشد.هنیه رئیس دفتر 
سیاسی جنبش حماس تاکید کرد که ناکامی در پیشرفت مذاکرات و رسیدن به 
توافق آتش‌بس در غزه، برعهده رژیم صهیونیستی است.»اسماعیل هنیه« رئیس 
دفتر سیاسی جنبش حماس در اظهاراتی گفت: مسئولیت نداشتن پیشرفت 
برای رسیدن به توافق آتش‌بس برعهده رژیم صهیونیستی است. به کم‌تر از توقف 
کامل تجاوزها، خروج ارتش اشغالگر از غزه و برداشتن محاصره ظالمانه راضی 
نخواهیم شد.مصر از بیم آغاز عملیات اسرائیل در رفح و یورش آوارگان به سمت 
این کشور در حال ساخت دیواری در مرز است. خبر دیگر آنکه حماس با صدور 
بیانیه‌ای تأکید کرد: ما از تصمیم دادگاه دادگستری بین‌المللی که در پاسخ به 
درخواست فوری جمهوری آفریقای جنوبی در مورد وضعیت شهر رفح صادر کرد 
و در آن بر لزوم اجرای فوری اقدامات موقت که دادگاه طی تاریخ بیست و ششم 
ژانویه گذشته به آن دستور داده و در آن خواستار مسئولیت کامل رژیم اشغالگر 
برای حفظ جان و امنیت فلسطینیان در نوار غزه شده، استقبال می‌کنیم. در 
این میان در دیدار علی اف و هرتزوگ درباره همکاری‌های جمهوری آذربایجان 
و رژیم اسرائیل در زمینه‌های مختلف، بر فعالیت‌های کمیسیون دو جانبه و نیز 
روابط اقتصادی، تجاری، فرهنگی و بشردوستانه بحث و تبادل نظر شد.پس از 
اتحادیه آفریقا، جمعیت پارلمانی اتحادیه کشورهای دریای مدیترانه نیز با حضور 
نماینده رژیم صهیونیستی مخالفت کرد و نشست‌های آن در شهر رباط بدون 

حضور نماینده این رژیم برگزار شد.

همزمان با تشدید حمایت‌های آمریکا از رژیم صهیونیستی برگزار شد 

راهپیمایی در ۱۰۰ شهر جهان برای همبستگی با غزه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۶۰۱۲۱۶۳ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم 
میلاد علی نیاعمران فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۸۸۱ صادره از محمود 
آباد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۱۳ متر مربع 
پلاک ۴۶۶۷ فرعی از ۱۳- اصلی بخش ۱۰ واقع در آهو محله خریداری از 
مالک رسمی آقای حیدر بابائی نیاک محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۲9 نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ 

شناسه آگهی: ۱۶۶۸۴99
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه( 

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۰۳۷۲ زوجه 
در قبال مهرالسنه دویست و شصت و دو ریال و پنجاه 
دینار و مبلغ پنجاه میلیون ریال نقد رایج کشوری بانضمام 
چهارده عدد سکه طلای بهار آزادی به نیت چهارده معصوم 
صلوات الله علیهم اجمعین و بیست مثقال طلای ساخته و 
پرداخته هجده عیار بابت مهریه اقدام به صدور اجرائیه 
نموده است و مالک ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۱۲۱۸ 
فرعی از ۱۸ اصلی  بخش ۱۶ ناحیه ۰۰  به مساحت 
)۲۴۱.۳( دویست و چهل و یک متر و سی دسیمتر 
مربع بشماره چاپی۵۱9۵۸۵  که در صفحه ۴۰۳ دفتر 
املاک جلد ۱۶۸ ذیل ثبت ۲۵۴۳۵ به نام آقای: محمد 
رفیعی سفید دشتی منتقل گردید ضمنا برابر نامه 
۱۳۷۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۳۰ اجرا ثبت اسناد قائمشهر 
در قبال مهرالسنه دویست و شصت و دو ریال و پنجاه 
دینار و مبلغ پنجاه میلیون ریال نقد رایج کشوری بانضمام 
چهارده عدد سکه طلای بهار آزادی به نیت چهارده معصوم 
صلوات الله علیهم اجمعین و بیست مثقال طلای ساخته 
و پرداخته هجده عیار بابت مهریه بازداشت میباشد 
با حدود و مشخصات : شمالا: بطول ۱۲.۷۰ متر نرده و 
درب ورودی به کوچه ۶ متری شرقا : بطول ۱9 متر نرده 

ایست بخیابان ۲۴ متری جنوبا : بطول ۱۲.۷۰ متر نرده 
اشتراکی با پلاک ۱۲۲۷ فرعی غربا : بطول ۱9 متر نرده 
اشتراکی با پلاک ۱۲۱۷ فرعی که طبق نظر کارشناس 
رسمی به مبلغ ) ۱9/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰( نوزده میلیارد 
و پانصد میلیون ریال ارزیابی شده و اوصاف اجمالی 
ملک بدین شرح می باشد : پلاک فوق دارای عرصه به 
مساحت ۲۴۱.۳ متر مربع و اعیانی مسکونی یک طبقه 
بروی کرسی بمساحت تقریبی ۱۰۰ متر مربع )بازسازی 
شده (دارای هال و پذیرایی با کف سرامیک آشپزخانه 
با کابینت MDF اتاق پخت ۲ اتاق خواب با کف موکت و 
سرویس های بهداشتی میباشد. نمای ساختمان سنگ و 
سقف نهایی آن شیروانی با ورق ایرانیت میباشد. ملک 
موصوف دارای امتیاز آب و برق و گاز میباشد و پلاک 
فوق واقع در آدرس قائمشهر خیابان ساری شهرک 
یثرب )شهرک نساجی( کوچه ب۴ اتاق 9 می باشد که 
از ساعت 9 الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ 
در اداره ثبت اسناد قائمشهر واحد اجرا واقع در آخرخ 
جویبار نبش بهارستان از طریق مزایده به فروش میرسد. 
مورد مزایده به میزان ۲۰۵.۷۵ سهم مشاع از ۲۴۱.۳ 
سهم از ششدانگ از مبلغ ۱۶/۶۲۷/۱۳۱/۳۴۰ ریال 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می 
شود .شرکت در مزایده بدوا منوط به پرداخت ۱۰ % 
مبلغ کارشناسی ملک ۲۴ ساعت قبل از مزایده  صندوق 
ثبت به شماره حساب سپرده اداره ثبت به شماره شبا  
و   IR  ۴۸/۰۱۰۰/۰۰۴۰/۵۳۰۱/۳۲۰۷/۵۵۰۳/۸۶
/۵۵۳۱/۲۰۰۰/۰۰۰۰/۰۰۰۰/۰۰۰۰/۰۰۰۰ شناسه 

9۸/۶۱۰۸  و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۳۰۲۵۷ و یا واریز 
طریق حسابداری اداره ثبت اسناد و اخذ تاییدیه واریز 
است و برنده مزایده مکلف است ما به تفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق 
ثبت تودیع کند و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
فیش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور 
قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد 

و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد.
 تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۲9 

شناسه آگهی: ۱۶۶۸۲۶۲
مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

فرامرز اصغری


